Починал на 29.VI.2001 г.

19 август 1941 г. - с бързия влак от София на гара Мездра пристига като машинист Цар Борис III. При краткия си престой Негово Величество разговаря с коменданта на ж. п. гарата, както и със събралите се деца и граждани.

27 август (8 септември н. ст.) 1872 г. - Апостолът на свободата Васил Левски посещава с. Долна Кремена и се среща в църквата "Св. Никола" с дейци на местния революционен комитет.

29 август 1920 г. - лидерът на БЗНС и министър-председател на България Александър Стамболийски произнася реч на голям митинг на земеделците от Врачанско, състоял се в с.